

SaltX Technology Holding AB (publ)

# DELÅRSRAPPORT KVARTAL 2 2025



**FRAMGÅNGSRIK STRATEGI  
ACCELERERAR SALT  
KOMMERSIALISERING**

# INNEHÅLL

|                                                                      |    |
|----------------------------------------------------------------------|----|
| Delårsrapport kvartal 2 2025                                         | 3  |
| Vd har ordet                                                         | 4  |
| SaltX verksamhet                                                     | 7  |
| Väsentliga händelser                                                 | 8  |
| Finansiell översikt                                                  | 10 |
| Räkenskaper koncernen                                                | 13 |
| Noter                                                                | 17 |
| Not 1 Viktiga uppskattningar och bedömningar för redovisningsändamål | 17 |
| Not 2 Intäkter                                                       | 18 |
| Not 3 Finansiella instrument                                         | 18 |
| Not 4 Transaktioner med närstående                                   | 18 |
| Räkenskaper moderbolag                                               | 19 |
| Styrelsens och verkställande direktörens försäkran                   | 21 |
| Övrig information                                                    | 22 |

# DELÅRSRAPPORT KVARTAL 2 2025

## FINANSIELLA HÄNDELSE

Andra kvartalet

- ◆ Nettoomsättningen uppgick till 21,2 (4,6) mkr
- ◆ Rörelseresultatet (EBIT) uppgick till -1,8 (4,8) mkr
- ◆ Kassaflödet från den löpande verksamheten uppgick till 9,7 (-20,0) mkr
- ◆ Resultat per aktie före och efter utspädning uppgick till -0,01 (0,03) kr

Delåret januari – juni

- ◆ Nettoomsättningen uppgick till 21,4 (21,3) mkr
- ◆ Rörelseresultatet (EBIT) uppgick till -24,6 (-17,2) mkr
- ◆ Kassaflödet från den löpande verksamheten uppgick till -8,8 (-39,5) mkr
- ◆ Resultat per aktie före och efter utspädning uppgick till -0,14 (-0,11) kr

## VÄSENTLIGA HÄNDELSE

Andra kvartalet

- ◆ SaltX fördjupade samarbetet med SMA Mineral – tecknade licensavtal värt 20 mkr
- ◆ Världsunik ståltillverkning med elektriskt framställd bränd kalk genomförd vid Björneborg Steel
- ◆ SaltX inleder ett strategiskt partnerskap med Holcim för utveckling av fullt elektrisk cementteknologi, säkrar investeringar om 48,9 mkr och beslutar om en kvittningsemission om 21,5 mkr

Delåret januari – mars (första kvartalet)

- ◆ Lina Jorheden tillträdde som vd för SaltX Technology
- ◆ SaltX gjorde betydande genombrott vid sin anläggning för elektrisk tillverkning av utsläppsfri kalk
- ◆ SaltX tecknade avsiktsförklaring med thyssenkrupp Polysius avseende konstruktion av elektrifierade produktionsanläggningar

Efter periodens utgång

- ◆ SaltX erhöll order på 12 mkr från amerikanskt Direct Air Capture-bolag
- ◆ SaltX partner SMA Mineral investerar i världens första elektriska och utsläppsfria kalkanläggning i Norge

## NYCKELTAL

| Koncernen, Tkr                               | Kv 2 2025 | Kv 2 2024 | 6 mån 2025 | 6 mån 2024 | Helår 2024 |
|----------------------------------------------|-----------|-----------|------------|------------|------------|
| Nettoomsättning                              | 21 162    | 4 601     | 21 398     | 21 345     | 39 897     |
| Rörelseresultat (EBIT)                       | -1 750    | 4 783     | -24 626    | -17 226    | -54 166    |
| Resultat per aktie före och efter utspädning | -0,01     | 0,03      | -0,14      | -0,11      | -0,32      |
| Eget kapital                                 | 161 637   | 158 242   | 161 637    | 158 242    | 119 898    |
| Kassaflöde från den löpande verksamheten     | 9 715     | -19 965   | -8 782     | -39 502    | -59 143    |
| Soliditet (eget kapital/balansomslutning)    | 81%       | 84%       | 81%        | 84%        | 71%        |

”VÅRA PARTNERSKAP  
BACKAS AV GLOBALA  
TEKNISKA SAM-  
ARBETEN MED,  
I FÖRSTA HAND  
THYSENKRUPP  
POLYSIUS OCH ABB,  
SOM BIDRAR MED  
VÄRLDSLEDANDE  
KOMPETENS INOM  
SINA RESPEKTIVE  
OMRÅDEN

LÄS MER I VD-ORDET,  
SIDAN 4

# VD HAR ORDET FRAMGÅNGSRIK STRATEGI ACCELERERAR SALT X KOMMERSIALISERING

För ganska exakt ett år sedan formulerade vi en uppdaterad strategi: att satsa helhjärtat på teknikutveckling för tre applikationer – kalk, cement samt Direct Air Capture (DAC), och att därtill etablera starka partnerskap med ledande aktörer inom respektive område. Idag kan jag stolt konstatera att vi lyckats mer än väl. Världsledande företag med tydliga klimatambitioner står vid vår sida: SMA Mineral inom kalk, Holcim inom cement, samt en ledande amerikansk aktör inom Direct Air Capture (DAC). Alla tre ser vår elektrifierings- och koldioxidinfångningsteknik som en avgörande del i sina framtidsplaner och de delar vår ambition att gå i frontlinjen för en utsläppsfri och elektrifierad industriell sektor.

Vi har, tack vare ett gediget och målmedvetet arbete inom alla delar av bolaget, snabbt förflyttat oss till ett mycket gynnsamt läge, där vi kan accelerera både teknikutveckling och vår kommersiella utrullning. Det är med stor tillförsikt vi

tar oss an en ny spännande fas i bolagets utveckling.

## STARKA PARTNERSKAP I ALLA LED

Vi är glada att kunna meddela att vår partner och delägare inom kalkindustrin, SMA Mineral, har beslutat att investera i en pilotanläggning i nordnorska Mo i Rana, med målet att den ska stå klar 2027. Beslutet markerar starten för en ny, elektrisk och utsläppsfri kalkindustri – ZEQL (Zero Emission Quicklime) – där SMA Mineral, efter att piloten etablerats, planerar att bygga två betydligt större anläggningar, så kallade megafabriker.

Inom cement har vi inlett en resa tillsammans med Holcim, en av världens största cementtillverkare som numera även är delägare i SaltX. Tillsammans utvecklar vi världens första helt elektriska och utsläppsfria cementkoncept. Det är ett projekt som inte bara handlar om att förändra en industri från grunden, utan även att visa att en av världens mest utsläppsintensiva

industrier kan bli helt utsläppsfri. Resan har bara börjat, men potentialen är enorm.

I området Direct Air Capture (DAC) har vi nyligen inlett ett samarbete med en ledande amerikansk aktör och fått en första delorder. Detta partnerskap markerar vårt inträde i USA, på en framtidsmarknad under uppbyggnad med stor potential för SaltX teknik. Vi ser fram emot att under hösten och framgent, tillsammans med vår kund, kunna dela med oss mer information om våra gemensamma planer.

Dessa kundpartnerskap backas upp av globala tekniska samarbeten med i första hand thyssenkrupp Polysius och ABB, som bidrar med världsledande kompetens inom sina respektive områden. I nära samarbete med dessa globalt ledande industriteknikbolag, kan SaltX fortsatt fokusera på det vi är bäst på – innovation och teknikutveckling.

## ETT KVARTAL SOM FÖRÄNDRAR SPELPLANEN

Under det gångna kvartalet har vi tagit avgörande

”VÅRA PARTNERS  
SER VÅR ELEKTRIFIERINGS- OCH  
KOLDIOXID-  
INFÅNGNINGSTEKNIK SOM EN  
AVGÖRANDE DEL  
I SINA FRAMTIDSP  
PLANER

de viktiga steg. Licensavtalet med SMA Mineral gav oss 20 miljoner kronor. Samtidigt inledde vi ett strategiskt samarbete med Holcim, som understryker att vår teknologi nu är redo att kommersialiseras och från och med nu göra skillnad på global nivå. Holcim har även investerat 39 miljoner kronor i SaltX och har önskat ta plats i vår styrelse, vilket gör företaget till en långsiktig

partner och delägare i bolaget.

I samma riktade emission deltog finansförvaltaren Coeli Circulus med 10 miljoner kronor, och vi genomförde en kvittningsemission där lån och ränta på totalt 22 miljoner kronor från Industrifonden och SMA omvandlades till aktier. Det betyder att SaltX idag är utan räntebärande lån och återigen helt kontrollerar det patent

som tidigare var pantsatt – en viktig milstolpe i vår finansiella utveckling.

Våra medarbetares starka engagemang är avgörande för SaltX framtid. I april beslutade årsstämman om ett långsiktigt incitamentsprogram, och hela 17 av de 21 personer som erbjöds möjligheten, valde att investera i SaltX – till 80 procent av det maximala investeringsutrymmet. Ett tydligt



bevis på att vi inte bara har förtroende från marknaden, utan också internt av teamet som varje dag arbetar hårt för att nå våra mål.

## STARKARE FINANSER

Bolagets kassaposition har stärkts med cirka 49 miljoner kronor till sammantaget 66 miljoner kronor. Periodens intäkter kom främst från licensbetalningen från SMA, kompletterat med mindre poster för tester och förstudier. Kostnaderna under perioden speglar dels vår dagliga verksamhet, dels de intensiva och framgångsrika testveckor vi genomfört i Hofors.

## FRÅN UTVECKLING TILL GLOBAL UTRULLNING

Vi står på tröskeln till något stort. På bara ett år har vi rört oss från framgångsrika tester till att ta plats i den industriella verkligheten. Våra tre applikationsområden – kalk, cement och DAC – står alla inför en resa där tekniken ska vidareutvecklas och anpassas, planerna fördjupas och takten öka i nära samarbete med våra partners.



Flera av dessa partnerskap är fortfarande nya, och det arbete vi gör tillsammans är avgörande för att lägga grunden till en långsiktig och skalbar utrullning. Parallellt pågår fortsatt ett intensivt arbete med utformning och optimering av vår intäktsmodell, baserat på intäktsflöden från licensavgifter, hårdvara och konsultarvoden. När vi har de svar vi behöver och strukturen är på plats, kommer vi kunna presentera en mer detaljerad färdplan framåt. Redan nu kan vi konstatera att vi har tagit stora

**”PÅ BARA ETT ÅR  
HAR VI RÖRT  
OSS FRÅN  
FRAMGÅNGS-  
RIKA TESTER  
TILL ATT TA  
PLATS I DEN  
INDUSTRIELLA  
VERKLIGHETEN.**

kliv i rätt riktning på kort tid. Vår strategi har tagit form med de viktigaste byggstenarna på plats, vår teknik har visat sin potential, våra partnerskap och vårt finansiella läge har stärkts.

Med både beslutsamhet och ödmjukhet tar vi nästa steg. Vi är redo att skala upp, att leverera – och att på riktigt förändra industrins klimatavtryck. Det är inte längre bara en vision, det är början på en ny verklighet.

Lina Jorheden  
vd, SaltX Technology

# SALT X VERKSAMHET

SaltX är ett svenskt Greentech-bolag som utvecklar och marknadsför hållbar teknik som ska göra nytta för kunder, klimat och samhälle. Företaget bedriver verksamhet inom elektrifiering av utsläppsintensiva industrier såsom kalk- och cementindustrin. Ambitionen är att bli en ledande aktör för den gröna industriella omställningen genom att leverera teknik och projekt som gör det möjligt att eliminera miljontals ton koldioxidutsläpp.

SaltX har utvecklat en teknik som möjliggör elektrifiering av den industriprocess som kallas för kalcinering. Det är en process där ett material hettas upp till mycket höga temperaturer i syfte att förändra materialets karaktär eller att driva bort ett ämne. För utsläppsintensiva högtemperaturberoende industrier är elektrifiering av industriprocesser avgörande för att nå klimatmålen. Kalk- och cementindustrin som är bolagets fokusområde, står för cirka 8 % av världens CO<sub>2</sub>-utsläpp och klassificeras som en av de svåraste branscherna att ställa om. Utmaningen består dels i de stora produktionsvolymerna globalt, dels att det är en energiintensiv process och slutligen att kalkstenen släpper ifrån sig stora volymer koldioxid

vid tillverkningen. SaltX lösning på utmaningen är elektrifiering av produktionen och direktseparering av koldioxiden som frigörs från stenen, vilket skapar en tillverkningsprocess med nollutsläpp.

## VÅR PRODUKT: ELECTRIC ARC CALCINER (EAC)

Den teknik och metod som SaltX utvecklat och patentskyddat, innebär att den fossila upphettningen ersätts med en elektrisk upphettningsteknik (plasmabrännare). Den koldioxid som frigörs från stenen vid den starka upphettningen, separeras och isoleras i samma process. Det möjliggör en helt elektrifierad och utsläppsfri tillverkningsprocess av kalk och cement utan behov av en separat koldioxidinfångningsanläggning. Tekniken lämpar sig även väl som laddningsreaktor för energilagring, där fos-

silfri energi används för att hetta upp ett material som senare laddas ur i form av exempelvis högvärdig ånga.

## APPLIKATIONSOMRÅDEN

Bolagets teknologi riktar sig i första hand till industrier som är beroende av högt tempererade och energikrävande processer. Aktuella applikationsområden är: bränd kalk (produkten används inom flera olika industrier som stål, papper och vattenrening), cementproduktion samt övrigt: energilagring, koldioxidinfångning, samt framställning av t.ex. aluminium och magnesium.

## ELEKTRIFIERING AV INDUSTRI-PROCESSER ÄR AVGÖRANDE FÖR ATT NÅ KLIMATMÅLEN



# VÄSENTLIGA HÄNDELSE

## ... UNDER ANDRA KVARTALET

### SaltX fördjupade samarbetet med SMA Mineral – tecknade licensavtal värt 20 mkr

SaltX Technology och SMA Mineral stärkte sitt strategiska samarbete genom att ingå ett licensavtal som syftar till att säkerställa parternas åtaganden i den kommersiella utrullningen av elektrifierade produktionsanläggningar som SMA Mineral planerar. Avtalet ger SMA Mineral exklusiv rätt att använda SaltX Electric Arc Calciner-teknik (EAC) för tillverkning av bränd kalk inom hela Europa i sju år mot en ersättning om 20 mkr.

### Världsunik ståttillverkning med elektriskt framställd bränd kalk genomförd vid Björneborg Steel

SaltX och SMA Minerals banbrytande koncept för elektrifierad och utsläppsfri tillverkning av bränd kalk, ZEQL (Zero Emission QuickLime), har uppnått

ytterligare en milstolpe. Efter tidigare genombrott avseende kvalitetskrav och driftstider vid SaltX test- och forskningsanläggning, har betydande volymer ZEQL-material använts för tillverkning av ca 240 ton stål hos Björneborg Steel. Resultaten bekräftar att den elektriskt framställda brända kalken väl uppfyller stålindustrins krav på egenskaper och kvalitet.

### SaltX inleder ett strategiskt partnerskap med Holcim för utveckling av fullt elektrisk cementteknologi, säkrar investeringar om 48,9 mkr och beslutar om en kvittnings-emission om 21,5 mkr

SaltX inleder ett partnerskap i enlighet med en avsiktsförklaring som ingåtts mellan SaltX och Holcim, en av världens största cementproducenter. Det avsedda partnerskapet utgör en betydande milstolpe för SaltX vision att utveckla teknik och lösningar som elektrifierar och kan möjliggöra en utsläppsfri cementtillverkningsprocess.

SaltX och thyssenkrupp Polysius ingår samarbetsavtal.



Som en del i partnerskapet blir Holcim en strategisk aktieägare i SaltX genom en investering om cirka 38,9 mkr. Vidare har SaltX säkrat en investering om cirka 10,0 mkr från finansförvaltare Coeli Circulus för att stärka SaltX finansiella kapacitet och möjliggöra aktiviteter inom ramen för partnerskapet med Holcim.

## ... UNDER DELÅRET JANUARI – MARS (FÖRSTA KVARTALET)

### Lina Jorheden tillträdde som vd för SaltX Technology

Styrelsen för SaltX Technology meddelade att bolagets tillförordnade vd, Lina Jorheden, från och med den 1 januari 2025 tillträdde rollen som vd för SaltX Technology.

### SaltX gjorde betydande genombrott vid sin anläggning för elektrisk tillverkning av utsläppsfri kalk

SaltX har uppnått viktiga mål gällande materialkvalitet och driftstider i tester som genomförts i bolagets testanläggning i samarbete med SMA Mineral. Bolaget har producerat en betydande volym högkvalitativ bränd kalk som kommer att testas och utvärderas vid ståltillverkning. Framgången är ett avgörande genombrott som banar väg för fortsatt kommersialisering och expansion.

### SaltX tecknade avsiktsförklaring med thyssenkrupp Polysius avseende konstruktion av elektrifierade produktionsanläggningar

Parterna har ingått en avsiktsförklaring om att inleda ett samarbete som omfattar uppförande av elektrifierade produktionsanläggningar baserat

på SaltX elektrifieringsteknik och tyska thyssenkrupp Polysius lösningar för förvärmning och kylning av material. Samarbetet syftar till att gemensamt skala och vidareutveckla tekniken och den kommersiella affären.

## ... EFTER PERIODES UTGÅNG

### SaltX erhöll order på 12 mkr från amerikanskt Direct Air Capture-bolag

SaltX Technology har erhållit en order från ett amerikanskt Direct Air Capture (DAC)-bolag till ett värde av cirka 12 mkr. Ordern omfattar leverans av nyckelkomponenter samt materialtestning för leverans av teknik som ska installeras vid DAC-bolagets anläggning i USA. Installationen planeras vara färdigställd under första halvåret 2026. Förberedande arbete har inletts och bolagen har genomfört flertalet platsbesök på varandras anläggningar. Parallellt har materialtester och analyser utförts vid SaltX testanläggning i Bollmora, strax utanför Stockholm.

### SaltX partner SMA Mineral investerar i världens första elektriska och utsläppsfria kalkanläggning i Norge

SaltX banbrytande teknik för elektrifiering och koldioxidinfångning utgör grunden för världens första helt elektriska och utsläppsfria anläggning för kalkproduktion. Nu har SaltX delägare och kund, SMA Mineral, fattat det slutgiltiga investeringsbeslutet, vilket markerar starten för nästa fas i projektet – att uppföra en pilotanläggning i industriell skala i Nordnorska Mo i Rana.

# FINANSIELL ÖVERSIKT

## APRIL – JUNI KVARTAL 2 2025

### INTÄKTER, KOSTNADER OCH RESULTAT

#### *Nettoomsättning*

Nettoomsättning för kvartalet uppgick till 21 162 (4 601) tkr och bestod av intäkter för licensavtal med SMA samt intäkter från samarbete med kunder avseende material- och funktionstester.

Avtalet med SMA innebär bland annat att SMA får en utökad geografisk ensamrätt till SaltX teknologi inom kalktillverkning för hela Europa, mot tidigare Norden, i sju år. Avtalet ger SaltX en engångsersättning på 20 mkr som intäktsförts i sin helhet vid avtalets tecknande.

#### *Aktiverat arbete för egen räkning*

Aktiverat arbete för egen räkning uppgick till – (–) tkr i kvartalet.

#### *Övriga intäkter*

Övriga intäkter i kvartalet uppgick till 2 400 (26 785) tkr i del av bidrag på totalt 19,4 mkr från Energimyndigheten för tester i anläggningen i Hofors (Electric Calciner Research Center, ECRC). Bidraget intäktsredovisas i takt med att villkoren i bidraget uppfylls. Föregående år inkluderade

omvandling av lån till bidrag uppgående till 24 385 tkr från Energimyndigheten.

#### *Kostnader*

Kostnader under kvartalet uppgick till -25 312 (-26 603) tkr, fördelat på råvaror och förnödenheter -161 (-1 334) tkr, övriga externa kostnader -9 725 (-9 868) tkr, personal-kostnader -8 377 (-8 634) tkr samt avskrivningar på anläggningstillgångar, främst anläggningen i Hofors (ECRC) och balanserad utveckling, på -7 049 (-6 767) tkr.

#### *Rörelseresultat (EBIT)*

Rörelseresultatet blev -1 750 (4 783) tkr.

#### *Finansiella poster*

Resultat från finansiella poster uppgick till 821 (-202) tkr och bestod av ränta på lån från aktieägare och förändring i verkligt värde på aktierna i Central Development Holdings Ltd som var positiv under kvartalet med 1 309 (123) tkr.

#### *Resultat före skatt*

Resultat före skatt blev -929 (4 581) tkr.

Resultat per aktie före och efter utspädning uppgick till -0,01 (0,03) kr.

### KASSAFLÖDE, INVESTERING OCH FINANSIELLA STÄLLNING

#### *Kassaflöde och likviditet*

Kassaflöde från den löpande verksamheten i kvartalet uppgick till 9 715 (-19 965) tkr.

Koncernens likvida medel vid kvartalets slut uppgick till 17 829 (24 005) tkr.

#### *Långfristiga skulder*

Långfristiga skulder uppgick till 152 (1 911) tkr och bestod av leasingskulder.

#### *Investeringar*

Under kvartalet gjordes investeringar som belastat kassaflödet med -329 (-149) tkr.

#### *Eget kapital*

Eget kapital vid kvartalets slut uppgick till 161 637 (158 242) tkr eller 0,91 (0,89) kr per aktie. Soliditeten vid samma tidpunkt var 81 (84) procent.

Den 30 juni genomförde bolaget en riktad emission på sammanlagt 13,6 miljoner aktier till cementföretaget Holcim och finansförvaltaren Coeli Circulus till en teckningskurs på 3,60 kronor vilket tillförde bolaget 48,9 mkr, före avdrag för emissionskostnader. Samtidigt genomfördes en kvittningsemission på sammanlagt 6,0 miljoner aktier till Industrifonden och SMA Mineral också till en teckningskurs

## UTVECKLING PER KVARTAL

| Tkr                                      | Kv 2 2024 | Kv 3 2024 | Kv 4 2024 | Kv 1 2025 | Kv 2 2025 |
|------------------------------------------|-----------|-----------|-----------|-----------|-----------|
| Nettoomsättning                          | 4 601     | 70        | 18 482    | 236       | 21 162    |
| Rörelseresultat (EBIT)                   | 4 783     | -20 972   | -15 968   | -22 876   | -1 750    |
| Kassaflöde från den löpande verksamheten | -19 965   | -11 206   | -8 435    | -18 497   | 13 765    |
| Resultat per aktie, kr                   | 0,03      | -0,12     | -0,09     | -0,14     | -0,01     |

på 3,60 kronor vilket motsvarade ett emissionsbelopp på 21,5 mkr som betalades genom kvittning av fordringar. Emissionen registrerades i juli 2025.

## JANUARI – JUNI 2025

### INTÄKTER, KOSTNADER OCH RESULTAT

#### Nettoomsättning

Nettoomsättning för perioden uppgick till 21 398 (21 345) tkr och bestod av intäkter från samarbete med kunder avseende licens, material- och funktionstester. Föregående år avsåg intäkterna samarbete och leveranser av komponenter till SMA Mineral.

#### Aktiverat arbete för egen räkning

Aktiverat arbete för egen räkning uppgick till 87 (2 594) tkr i perioden.

#### Övriga intäkter

Övriga intäkter i perioden uppgick till 4 800 (29 185) tkr i del av bidrag på totalt 19,4 mkr från Energimyndigheten för tester i anläggningen i Hofors

(Electric Calciner Research Center, ECRC). Bidraget intäktsredovisas i takt med att villkoren i bidraget uppfylls.

#### Kostnader

Kostnader under perioden uppgick till -50 911 (-70 350) tkr, fördelat på råvaror och förnödenheter -240 (-17 790) tkr, övriga externa kostnader -20 689 (-22 673) tkr, personal-kostnader -16 195 (-16 411) tkr samt avskrivningar på anläggningstillgångar, främst anläggningen i Hofors (ECRC) och balanserad utveckling, på -13 787 (-13 476) tkr. Föregående år avsåg kostnader för råvaror och förnödenheter inköp av tjänster och komponenter som vidareförsålts till SMA Mineral.

#### Rörelseresultat (EBIT)

Rörelseresultatet blev -24 626 (-17 226) tkr.

#### Finansiella poster

Resultat från finansiella poster uppgick till -1 030 (-943) tkr och bestod av ränta på lån från aktieägare och förändring i verkligt värde på aktierna i Central Development Holdings Ltd

som var neutral under perioden med 20 (9) tkr.

#### Resultat före skatt

Resultat före skatt blev -25 656 (-18 169) tkr.

Resultat per aktie före och efter utspädning uppgick till -0,14 (-0,11) kr.

### KASSAFLÖDE, INVESTERING OCH FINANSIELLA STÄLLNING

#### Kassaflöde och likviditet

Kassaflöde från den löpande verksamheten i perioden uppgick till -8 782 (-39 502) tkr.

#### Investeringar

Under perioden gjordes investeringar som belastat kassaflödet med -554 (-3 094) tkr.

#### MODERBOLAGET

Moderbolagets, SaltX Technology Holding AB (publ), verksamhet omfattar koncerngemensamma tjänster och förvaltning av dotterbolaget SaltX Technology AB samt att upprätthålla bolagets notering på Nasdaq First North Premier Growth Market.

Resultat före skatt för perioden uppgick till -4 855 (-2 034) tkr.

## FÖRÄNDRING AV AKTIEKAPITAL

|                        | Förändring aktiekapital | Akkumulerat aktiekapital | Förändring antal aktier | Akkumulerat antal aktier |
|------------------------|-------------------------|--------------------------|-------------------------|--------------------------|
| Ingående balans 2025   | —                       | 14 287 679,36            | —                       | 178 595 992              |
| Riktad emission (juli) | 1 565 645,36            | 15 853 324,72            | 19 570 567              | 198 166 559              |

Moderbolagets disponibla likvida medel uppgick per 30 juni till 182 (21 227) tkr.

#### **AKTIEKAPITAL**

Aktiekapitalet uppgick vid periodens utgång till 14 287 679,36 kr bestående av 178 595 992 aktier à 0,08 kr exklusive den emission som beslutades 30 juni och registrerades i juli 2025.

Den 30 juni genomförde bolaget en riktad emission på sammanlagt 13,6 miljoner aktier till cementföretaget Holcim och finansförvaltaren Coeli Circulus till en teckningskurs på 3,60 kronor vilket tillförde bolaget 48,9 mkr, före avdrag för emissionskostnader i juli 2025. Samtidigt genomfördes en kvittningsemission på sammanlagt 6,0 miljoner aktier till Industrifonden och SMA Mineral också till en teckningskurs på 3,60 kronor, vilket motsvarade ett emissionsbelopp på 21,5 mkr som betalades genom kvittning av fordringar.

#### **AKTIEN**

Aktien i SaltX är noterad på Nasdaq First North Premier Growth Market.

#### **Resultat per aktie**

Resultat per aktie för perioden uppgick till -0,14 (-0,11) kr baserat på ett medeltal om 178 595 992 (160 276 716) aktier, före utspädning. Detta påverkar dock inte på grund av negativt resultat.

#### **Väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer**

All affärsverksamhet och allt ägande av aktier är förenat med risker. Risker som hantearas väl kan innebära möjligheter och värdeskapande, medan det motsatta kan medföra skador och förluster. Riskerna kan delas in i marknadsrelaterade, rörelserelaterade och finansiella risker.

#### **Finansiering och fortsatt drift**

Styrelsen bedömer att moderbolaget och koncernen på bokslutsdagen har tillräcklig likviditet för att fortsätta verksamheten enligt plan under kommande tolv månader. Bolaget/koncernen har inlett en kommersialisering och börjat redovisa intäkter men är ännu i en utvecklingsfas. Ytterligare finansiering kan bli aktuell innan dess bolaget uppvisar positivt kassaflöde. Styrelsen arbetar aktivt med olika alternativ och former för ytterligare finansiering.

För vidare information, se årsredovisning på SaltX webbplats.

#### **Redovisningsprinciper**

Koncernredovisningen har upprättats i enlighet med International Financial Reporting Standards (IFRS) sådana de antagits av EU samt RFR 1 Kompletterande redovisningsregler för koncerner samt Årsredovisningslagen. Delårsrapporten har upprättats i enlighet med IAS 34 Delårsrapportering.

Moderbolagets redovisning är upprättad enligt Årsredovisningslagen och Rådet för finansiell rapporterings rekomen-

dation RFR 2 Redovisning för juridiska personer. Tillämpningen av RFR 2 innebär att moderbolaget i delårsrapporten för den juridiska personen tillämpar samtliga av EU antagna IFRS och uttalanden så långt detta är möjligt inom ramen för årsredovisningslagen, tryggandelagen och med hänsyn till sambandet mellan redovisning och beskattning. Delårsrapporten för moderbolaget har upprättats enligt Årsredovisningslagen.

Tillämpade redovisningsprinciper överensstämmer med de som beskrivs i SaltX Technology-koncernens årsredovisning för 2024.

# KONCERNENS RAPPORT ÖVER TOTALRESULTAT – SAMMANDRAG

| Tkr                                                                                         | Kv 2 2025      | Kv 2 2024      | 6 mån 2025     | 6 mån 2024     | Helår 2024      |
|---------------------------------------------------------------------------------------------|----------------|----------------|----------------|----------------|-----------------|
| Nettoomsättning                                                                             | 21 162         | 4 601          | 21 398         | 21 345         | 39 897          |
| Aktiverat arbete för egen räkning                                                           | —              | —              | 87             | 2 594          | 8 448           |
| Övriga rörelseintäkter                                                                      | 2 400          | 26 785         | 4 800          | 29 185         | 33 985          |
| <b>SUMMA</b>                                                                                | <b>23 562</b>  | <b>31 386</b>  | <b>26 285</b>  | <b>53 124</b>  | <b>82 330</b>   |
| Råvaror och förnödenheter                                                                   | -161           | -1 334         | -240           | -17 790        | -32 959         |
| Övriga externa kostnader                                                                    | -9 725         | -9 868         | -20 689        | -22 673        | -42 057         |
| Personalkostnader                                                                           | -8 377         | -8 634         | -16 195        | -16 411        | -34 374         |
| Avskrivningar av anläggningstillgångar                                                      | -7 049         | -6 767         | -13 787        | -13 476        | -27 106         |
| <b>SUMMA RÖRELSENS KOSTNADER</b>                                                            | <b>-25 312</b> | <b>-26 603</b> | <b>-50 911</b> | <b>-70 350</b> | <b>-136 496</b> |
| <b>RÖRELSERESULTAT</b>                                                                      | <b>-1 750</b>  | <b>4 783</b>   | <b>-24 626</b> | <b>-17 226</b> | <b>-54 166</b>  |
| Finansiella intäkter                                                                        | 39             | 129            | 53             | 201            | 398             |
| Finansiella kostnader                                                                       | 782            | -331           | -1 083         | -1 144         | -2 745          |
| <b>FINANSIELLA POSTER - NETTO</b>                                                           | <b>821</b>     | <b>-202</b>    | <b>-1 030</b>  | <b>-943</b>    | <b>-2 347</b>   |
| <b>RESULTAT FÖRE SKATT</b>                                                                  | <b>-929</b>    | <b>4 581</b>   | <b>-25 656</b> | <b>-18 169</b> | <b>-56 513</b>  |
| Inkomstskatt                                                                                | —              | —              | —              | —              | —               |
| <b>PERIODENS RESULTAT</b>                                                                   | <b>-929</b>    | <b>4 581</b>   | <b>-25 656</b> | <b>-18 169</b> | <b>-56 513</b>  |
| <b>Resultat per aktie räknat på resultat hänförligt till moderföretagets aktieägare, kr</b> |                |                |                |                |                 |
| Resultat per aktie före utspädning                                                          | -0,01          | 0,03           | -0,14          | -0,11          | -0,32           |
| Resultat per aktie efter utspädning                                                         | -0,01          | 0,03           | -0,14          | -0,11          | -0,32           |

I koncernen återfinns inga poster som redovisas i övrigt totalresultat varför summa totalresultat överensstämmer med periodens resultat. Periodens resultat och summa totalresultat är i sin helhet hänförligt till moderföretagets aktieägare.

# KONCERNENS BALANSRÄKNING

## — SAMMANDRAG

| Tkr                                               | 30 jun 2025    | 30 jun 2024    | 31 dec 2024    |
|---------------------------------------------------|----------------|----------------|----------------|
| <b>TILLGÅNGAR</b>                                 |                |                |                |
| <b>Tecknat, men ej inbetalt kapital</b>           |                |                |                |
| Fordringar för tecknat, men ej inbetalt kapital   | 48 914         | —              | —              |
|                                                   | <b>48 914</b>  | <b>—</b>       | <b>—</b>       |
| <b>ANLÄGGNINGSTILLGÅNGAR</b>                      |                |                |                |
| <b>Immateriella anläggningstillgångar</b>         |                |                |                |
| Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten       | 53 567         | 62 707         | 58 137         |
| Patent och varumärken                             | 1 825          | 2 036          | 1 690          |
|                                                   | <b>55 392</b>  | <b>64 743</b>  | <b>59 827</b>  |
| <b>Materiella anläggningstillgångar</b>           |                |                |                |
| Inventarier, verktyg och installationer           | 403            | 582            | 492            |
| Maskiner och andra tekniska anläggningstillgångar | 56 945         | 66 649         | 64 828         |
| Nyttjanderättstillgångar                          | 1 789          | 3 441          | 2 615          |
|                                                   | <b>59 137</b>  | <b>70 672</b>  | <b>67 935</b>  |
| <b>Finansiella anläggningstillgångar</b>          |                |                |                |
| Andra långfristiga värdepappersinnehav            | 4 611          | 5 427          | 4 591          |
|                                                   | <b>4 611</b>   | <b>5 427</b>   | <b>4 591</b>   |
| <b>Summa anläggningstillgångar</b>                | <b>168 054</b> | <b>140 842</b> | <b>132 353</b> |
| <b>Omsättningstillgångar</b>                      |                |                |                |
| Förskott leverantörer                             | 9 764          | 9 764          | 9 764          |
| Kundfordringar                                    | 55             | 6              | —              |
| Övriga kortfristiga fordringar                    | 1 394          | 6 711          | 2 902          |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter      | 2 489          | 6 210          | 2 374          |
| Likvida medel                                     | 17 829         | 24 005         | 21 925         |
| <b>Summa omsättningstillgångar</b>                | <b>31 531</b>  | <b>46 696</b>  | <b>36 965</b>  |
| <b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>                           | <b>199 585</b> | <b>187 538</b> | <b>169 318</b> |
| <b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>                   |                |                |                |
| <b>Eget kapital</b>                               |                |                |                |
| Aktiekapital                                      | 14 288         | 14 288         | 14 288         |
| Pågående emission                                 | 70 454         | —              | —              |
| Övrigt tillskjutet kapital                        | 882 601        | 885 660        | 885 660        |
| Balanserat resultat inklusive årets resultat      | -805 706       | -741 706       | -780 050       |
| <b>Summa eget kapital</b>                         | <b>161 637</b> | <b>158 242</b> | <b>119 898</b> |
| <b>Långfristiga skulder</b>                       |                |                |                |
| Leasingskulder                                    | 152            | 1 911          | 1 047          |
| <b>Summa långfristiga skulder</b>                 | <b>152</b>     | <b>1 911</b>   | <b>1 047</b>   |
| <b>Kortfristiga skulder</b>                       |                |                |                |
| Lån från aktieägare                               | 30             | —              | 20 569         |
| Leverantörsskulder                                | 4 123          | 3 624          | 2 179          |
| Leasingskulder                                    | 1 758          | 1 643          | 1 700          |
| Övriga skulder                                    | 6 789          | 552            | 549            |
| Förskott kunder                                   | 13 631         | 13 576         | 13 819         |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter      | 11 465         | 7 990          | 9 557          |
| <b>Summa kortfristiga skulder</b>                 | <b>37 796</b>  | <b>27 385</b>  | <b>48 373</b>  |
| <b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>             | <b>199 585</b> | <b>187 538</b> | <b>169 318</b> |

# KONCERNENS RAPPORT ÖVER FÖRÄNDRING I EGET KAPITAL

Hänförligt till moderföretagets aktieägare

| Tkr                                                            | Aktiekapital  | Pågående<br>emission | Övrigt<br>tillskjutet<br>kapital | Balanserat<br>resultat<br>inkl. årets<br>resultat | Summa<br>eget kapital |
|----------------------------------------------------------------|---------------|----------------------|----------------------------------|---------------------------------------------------|-----------------------|
| <b>Ingående balans 1 jan 2024</b>                              | <b>12 822</b> | —                    | <b>849 720</b>                   | <b>-723 537</b>                                   | <b>139 005</b>        |
| Resultat jan-jun 2024 tillika summa totalresultat              | —             | —                    | —                                | -18 169                                           | -18 169               |
| <b>Summa totalresultat</b>                                     | <b>—</b>      | <b>—</b>             | <b>—</b>                         | <b>-18 169</b>                                    | <b>-18 169</b>        |
| <b>Transaktioner med aktieägare i deras egenskap av ägare:</b> |               |                      |                                  |                                                   |                       |
| Riktad emission                                                | 1 466         | —                    | 36 547                           | —                                                 | 38 013                |
| Emissionskostnader                                             | —             | —                    | -607                             | —                                                 | -607                  |
| <b>Utgående balans 30 jun 2024</b>                             | <b>14 288</b> | <b>—</b>             | <b>885 660</b>                   | <b>-741 706</b>                                   | <b>158 242</b>        |
| <b>Ingående balans 1 jul 2024</b>                              | <b>14 288</b> | <b>—</b>             | <b>885 660</b>                   | <b>-741 706</b>                                   | <b>158 242</b>        |
| Resultat jul-dec 2024 tillika summa totalresultat              | —             | —                    | —                                | -38 344                                           | -38 344               |
| <b>Summa totalresultat</b>                                     | <b>—</b>      | <b>—</b>             | <b>—</b>                         | <b>-38 344</b>                                    | <b>-38 344</b>        |
| <b>Transaktioner med aktieägare i deras egenskap av ägare:</b> |               |                      |                                  |                                                   |                       |
| Icke tillämpligt                                               | —             | —                    | —                                | —                                                 | —                     |
| <b>Utgående balans 31 dec 2024</b>                             | <b>14 288</b> | <b>—</b>             | <b>885 660</b>                   | <b>-780 050</b>                                   | <b>119 898</b>        |
| <b>Ingående balans 1 jan 2025</b>                              | <b>14 288</b> | <b>—</b>             | <b>885 660</b>                   | <b>-780 050</b>                                   | <b>119 898</b>        |
| Resultat jan-jun 2025 tillika summa totalresultat              | —             | —                    | —                                | -25 656                                           | -25 656               |
| <b>Transaktioner med aktieägare i deras egenskap av ägare:</b> |               |                      |                                  |                                                   |                       |
| Pågående emission                                              | —             | 70 454               | —                                | —                                                 | 70 454                |
| Emissionskostnader                                             | —             | —                    | -3 059                           | —                                                 | -3 059                |
| <b>Utgående balans 30 jun 2025</b>                             | <b>14 288</b> | <b>70 454</b>        | <b>882 601</b>                   | <b>-805 706</b>                                   | <b>161 637</b>        |

# KONCERNENS RAPPORT ÖVER KASSAFLÖDEN

| Tkr                                                     | Kv 2 2025     | Kv 2 2024      | 6 mån 2025     | 6 mån 2024     | Helår 2024     |
|---------------------------------------------------------|---------------|----------------|----------------|----------------|----------------|
| <b>Kassaflöde från den löpande verksamheten</b>         |               |                |                |                |                |
| Resultat efter finansiella poster                       | -929          | 4 581          | -25 656        | -18 169        | -56 513        |
| Justering för poster som inte påverkar kassaflödet, m m | 5 740         | -17 741        | 13 767         | -10 918        | 3 548          |
|                                                         | <b>4 811</b>  | <b>-13 160</b> | <b>-11 889</b> | <b>-29 087</b> | <b>-52 965</b> |
| Ökning/minskning av rörelsefordringar                   | 3 461         | -2 436         | 1 338          | 664            | 8 315          |
| Ökning/minskning av rörelseskulder                      | 1 443         | -4 369         | 1 769          | -11 079        | -14 493        |
| <b>Summa förändring av rörelsekapital</b>               | <b>4 904</b>  | <b>-6 805</b>  | <b>3 107</b>   | <b>-10 415</b> | <b>-6 178</b>  |
| <b>Kassaflöde från den löpande verksamheten</b>         | <b>9 715</b>  | <b>-19 965</b> | <b>-8 782</b>  | <b>-39 502</b> | <b>-59 143</b> |
| <b>Kassaflöde från investeringsverksamheten</b>         |               |                |                |                |                |
| Förvärv av materiella anläggningstillgångar             | —             | -5             | -87            | -2 709         | -8 562         |
| Förvärv av immateriella anläggningstillgångar           | -329          | -144           | -467           | -385           | -508           |
| <b>Kassaflöde från investeringsverksamheten</b>         | <b>-329</b>   | <b>-149</b>    | <b>-554</b>    | <b>-3 094</b>  | <b>-9 070</b>  |
| <b>Kassaflöde från finansieringsverksamheten</b>        |               |                |                |                |                |
| Emissioner                                              | 21 540        | 38 013         | 21 540         | 38 013         | 38 013         |
| Emissionskostnader                                      | -3 059        | -607           | -3 059         | -607           | -607           |
| Amortering/kvittningsemission                           | -21 039       | —              | -20 539        | —              | 20 569         |
| Förändring av långfristiga leasingskulder               | -445          | -442           | -895           | -882           | -1 774         |
| Finansiering genom offentliga medel                     | 4 050         | 3 860          | 8 193          | 3 860          | 7 720          |
| <b>Kassaflöde från finansieringsverksamheten</b>        | <b>-1 047</b> | <b>40 824</b>  | <b>5 240</b>   | <b>40 384</b>  | <b>63 921</b>  |
| <b>Periodens kassaflöde</b>                             | <b>10 433</b> | <b>20 710</b>  | <b>-4 096</b>  | <b>-2 212</b>  | <b>-4 292</b>  |
| Likvida medel vid periodens början                      | 7 396         | 3 295          | 21 925         | 26 217         | 26 217         |
| Likvida medel vid periodens slut                        | 17 829        | 24 005         | 17 829         | 24 005         | 21 925         |

# NOTER

## NOT 1 VIKTIGA UPPSKATTNINGAR OCH BEDÖMNINGAR FÖR REDOVISNINGSSÄNDAMÅL

De uppskattningar och antaganden som innebär en betydande risk för väsentliga justeringar i redovisade värden för tillgångar och skulder är:

### ◆ Immateriella tillgångar

Den näst största redovisade tillgången i SaltX balansräkning utgörs av balanserade utgifter för utvecklingsarbeten. Dessa är hänförliga till basteknologin, applikationen storskalig energilagring samt applikationen elektrifiering. En nedskrivningsprövning av denna tillgång upprättas baserat på en uppskattning och bedömning av vad koncernens teknologi kan leda till i form av framtida intäkter och kassaflöden. Viktiga komponenter vid beräkning av dessa framtida värden är volymtillväxt, vinst-

marginal och diskonteringsränta. En väsentlig förändring av viktiga komponenter i beräkningen kan innebära att balansposten behöver justeras. De kassaflöden som diskonteras för nedskrivningsprövning är hämtade från bolagets budget och långtidsprognos med antagande om att tillräcklig finansiering kan säkerställas för att långsiktigt kunna fortsätta verksamheten.

### ◆ Utveckling

Koncernen gör en bedömning av när produkten eller processen är tekniskt och kommersiellt gångbar samt om koncernen har tillräckliga resurser att fullfölja utvecklingen och därefter använda eller sälja den immateriella tillgången. Om dessa förutsättningar är uppfyllda redovisas en immateriell tillgång i balansräkningen.

### ◆ Forskning och säljfrämjande åtgärder

Koncernen har under perioden fokuserat på applikationen elektrifiering och omfattats av att optimera processen i testanläggning i Hofors (ECRC) samt samarbete med och uppdrag åt SMA Mineral. Vidare har resurser lagts på initiala säljfrämjande åtgärder i form av arbete och förberedelser av pre-kommersiella anläggningar tillsammans med partners. Testanläggningen i Hofors har balanserats som en materiell tillgång. I övrigt har dessa aktiviteter och insatser karaktären av forsknings- och säljfrämjande verksamhet och kostnadsförs löpande när de uppkommer.

Uppskattningar och bedömningar utvärderas löpande och baseras på historisk erfarenhet och andra faktorer, inklusive förväntningar på framtida hän-

## INTÄKTER

|                                | Kv 2 2025     | Kv 2 2024     | 6 mån 2025    | 6 mån 2024    | Helår 2024    |
|--------------------------------|---------------|---------------|---------------|---------------|---------------|
| Intäkter från avtal med kunder | 21 162        | 4 601         | 21 398        | 21 345        | 39 897        |
| Övriga intäkter                | 2 400         | 26 785        | 4 800         | 29 185        | 33 985        |
| <b>Summa intäkter</b>          | <b>23 562</b> | <b>31 386</b> | <b>26 198</b> | <b>50 530</b> | <b>73 882</b> |

Koncernen har intäkter från kunder enligt specifikation nedan:

|                             | Kv 2 2025     | Kv 2 2024    | 6 mån 2025    | 6 mån 2024    | Helår 2024    |
|-----------------------------|---------------|--------------|---------------|---------------|---------------|
| Varuförsäljning             | —             | 572          | —             | 17 255        | 34 963        |
| Licens- och royaltyintäkter | 20 000        | —            | 20 000        | —             | —             |
| Konsulttjänster (teknik)    | 1 162         | 4 029        | 1 398         | 4 090         | 4 934         |
| <b>Summa kundintäkter</b>   | <b>21 162</b> | <b>4 601</b> | <b>21 398</b> | <b>21 345</b> | <b>39 897</b> |

delser som anses rimliga under rådande förhållanden.

## NOT 2 INTÄKTER

Koncernen har redovisat följande belopp i resultaträkningen hänförliga till intäkter: se tabell på föregående sida.

## NOT 3 FINANSIELLA INSTRUMENT

Vad gäller verkligt värde på kortfristiga finansiella tillgångar och skulder bedöms verkligt

värde motsvara redovisat värde, eftersom diskonteringseffekten inte är väsentlig.

## NOT 4 TRANSAKTIONER MED NÄRSTÅENDE

Inga transaktioner med närstående har förekommit annat än avtalade ersättningar till styrelse och ledning.

## FINANSIELLA TILLGÅNGAR VÄRDERADE TILL VERKLIGT VÄRDE VIA RESULTATRÄKNINGEN

### Aktier i noterade bolag

Central Development Holdings Ltd

Tillgångarna har värderats i nivå 1 i värdehierarkin.

30 jun 2025

4 611

30 jun 2024

5 427

31 dec 2024

4 591

## FÖRÄNDRING AV VERKLIGT VÄRDE PÅ AKTIER

Förändring av verkligt värde på aktier

Kv 2 2025

1 309

Kv 2 2024

123

6 mån 2025

20

6 mån 2024

9

Helår 2024

-827

# MODERBOLAGETS RESULTATRÄKNING

| Tkr                                 | 6 mån 2025    | 6 mån 2024    | Helår 2024      |
|-------------------------------------|---------------|---------------|-----------------|
| Nettoomsättning                     | 1 200         | 1 200         | 2 400           |
| <b>SUMMA INTÄKTER</b>               | <b>1 200</b>  | <b>1 200</b>  | <b>2 400</b>    |
| Övriga externa kostnader            | -1 239        | -1 464        | -2 862          |
| Personalkostnader                   | -4 184        | -3 852        | -9 910          |
| <b>SUMMA RÖRELSENS KOSTNADER</b>    | <b>-5 423</b> | <b>-5 316</b> | <b>-12 772</b>  |
| <b>RÖRELSERESULTAT</b>              | <b>-4 223</b> | <b>-4 116</b> | <b>-10 372</b>  |
| Ränteintäkter och liknande intäkter | 349           | 2 073         | 4 888           |
| Finansiella kostnader               | -981          | 9             | -1 397          |
| <b>FINANSIELLA POSTER - NETTO</b>   | <b>-632</b>   | <b>2 082</b>  | <b>3 491</b>    |
| <b>RESULTAT FÖRE SKATT</b>          | <b>-4 855</b> | <b>-2 034</b> | <b>-6 881</b>   |
| Lämnat koncernbidrag                | —             | —             | -100 000        |
| Inkomstskatt                        | —             | —             | —               |
| <b>PERIODENS RESULTAT</b>           | <b>-4 855</b> | <b>-2 034</b> | <b>-106 881</b> |

# MODERBOLAGETS BALANSRÄKNING

| Tkr                                             | 30 jun 2025    | 30 jun 2024    | 31 dec 2024    |
|-------------------------------------------------|----------------|----------------|----------------|
| <b>TILLGÅNGAR</b>                               |                |                |                |
| <b>Tecknat, men ej inbetalt kapital</b>         |                |                |                |
| Fordringar för tecknat, men ej inbetalt kapital | 48 914         | —              | —              |
|                                                 | <b>48 914</b>  | <b>—</b>       | <b>—</b>       |
| <b>Finansiella anläggningstillgångar</b>        |                |                |                |
| Andelar i dotterföretag                         | 197 270        | 197 270        | 197 270        |
| Andelar i långfristiga värdepappersinnehav      | 4 611          | 5 427          | 4 591          |
| <b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>  | <b>201 881</b> | <b>202 697</b> | <b>201 861</b> |
| <b>Omsättningstillgångar</b>                    |                |                |                |
| Övriga fordringar                               | 374            | 477            | 366            |
| Fordringar hos koncernföretag                   | 15 241         | 81 247         | 906            |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter    | 450            | 660            | 281            |
| Kassa och bank                                  | 182            | 21 227         | 20 238         |
| <b>Summa omsättningstillgångar</b>              | <b>16 247</b>  | <b>103 611</b> | <b>21 791</b>  |
| <b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>                         | <b>267 042</b> | <b>306 308</b> | <b>223 652</b> |
| <b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>                 |                |                |                |
| <b>Eget Kapital</b>                             |                |                |                |
| Bundet eget kapital                             |                |                |                |
| Aktiekapital                                    | 14 288         | 14 288         | 14 288         |
| Pågående emission                               | 70 454         | —              | —              |
|                                                 | <b>84 742</b>  | <b>14 288</b>  | <b>14 288</b>  |
| <b>Fritt eget kapital</b>                       |                |                |                |
| Överkursfond                                    | 663 946        | 667 005        | 667 005        |
| Balanserat resultat                             | -482 061       | -375 180       | -375 180       |
| Periodens resultat                              | -4 855         | -2 034         | -106 881       |
|                                                 | <b>177 030</b> | <b>289 791</b> | <b>184 944</b> |
| <b>Summa eget kapital</b>                       | <b>261 772</b> | <b>304 079</b> | <b>199 232</b> |
| <b>Kortsfristiga skulder</b>                    |                |                |                |
| Lån från aktieägare                             | 30             | —              | 20 569         |
| Leverantörsskulder                              | 284            | 114            | 97             |
| Övriga kortfristiga skulder                     | 3 177          | 125            | 173            |
| Upplupna kostnader och förutbetalade intäkter   | 1 779          | 1 990          | 3 581          |
| <b>Summa kortfristiga skulder</b>               | <b>5 270</b>   | <b>2 229</b>   | <b>24 420</b>  |
| <b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>           | <b>267 042</b> | <b>306 308</b> | <b>223 652</b> |

## STYRELSENS OCH VERKSTÄLLANDE DIREKTÖRENS FÖRSÄKRAN

Styrelsen och vd försäkrar att denna delårsrapport utgör en rättvisande översikt av moderbolaget och koncernens verksamhet, finansiella ställning och resultat för den aktuella perioden.

Stockholm 21 augusti 2025  
Styrelsen

Andreas Nordbrandt  
*ordförande*

Staffan Andersson  
*ledamot*

Per Bodén  
*ledamot*

Tobias Elmquist  
*ledamot*

Björn Jonsson  
*ledamot*

Karin van der Salm  
*ledamot*

Lina Jorheden  
*vd*

Denna rapport har inte varit föremål för revisorernas granskning.

# ÖVRIG INFORMATION

## KALENDER

|                        |                  |
|------------------------|------------------|
| Kvartalsrapport 3 2025 | 4 november 2025  |
| Bokslutskommuniké 2025 | 18 februari 2026 |

## ADRESS

SaltX Technology Holding AB (publ)  
Västertorpsvägen 135  
129 44 HÄGERSTEN

För ytterligare information, vänligen kontakta:

Lina Jorheden, vd  
070 825 11 83  
[lina.jorheden@saltxtechnology.com](mailto:lina.jorheden@saltxtechnology.com)

Harald Bauer, CFO  
0708 10 80 34  
[harald.bauer@saltxtechnology.com](mailto:harald.bauer@saltxtechnology.com)